

Gear Up Green A/S

Toften 5, Koldby, 7752 Snedsted

CVR-nr. 38 54 26 56

Årsrapport

1. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2019.

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gear Up Green A/S Toften 5 Koldby 7752 Snedsted
	Hjemmeside: www.gearupgreen.dk
	CVR-nr.: 38 54 26 56
	Stiftet: 1. april 2017
	Hjemsted: Snedsted
	Regnskabsår: 1. april - 30. september
Bestyrelse	Jacob Schousgaard, Formand Poul Kærgaard Jesper Andersen
Direktion	Jesper Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af kvalitetsudstyr til enhver form for oplevelse og event.

Vores mål er at materiel til festivaler og events kan – og skal – mere end blot at løse en praktisk opgave. Ved at løfte hele opsætningen omkring større som mindre begivenheder op på et højere niveau bliver oplevelsen og gæsten sat i centrum. Dette sikres gennem et stort fokus på luksus og komfort for gæsterne, og en kunde, der blot har behov for én samarbejdspartner, som kan stå for hele setuppet omkring eventet.

Vi tager vores ansvar for både mennesker og miljø meget alvorligt. Derfor anvender vi også kun det meste moderne og miljøvenlige udstyr, så vores aftryk på naturen bliver så minimalt som muligt, hvilket gør os til en bæredygtig samarbejdspartner.

For at være så attraktiv en samarbejdspartner som overhovedet muligt, er en del af foretningsstrategien ligeledes, at der ikke indgås længerevarende kontrakter med kunder, herunder festivaler, der binder disse over en længere periode. Ved at give kunderne denne frihed og fleksibilitet til at sætte rammerne for deres begivenheder år for år, får de muligheden for altid at sætte gæsterne i centrum, og tilfredsstille deres behov.

Vi ønsker at være en betroet samarbejdspartner for små som store events. Med det stadig stigende antal af festivaler på det danske marked oplever vi en tendens, hvor disse prøver at udskille sig fra mængden ved i højere grad at sætte fokus på gæsterne og deres helhedsoplevelse, og det er her, hvor vi kan gøre en kæmpe forskel for gæsterne, og skabe størst mulig værdi for kunden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524.362. Resultatet efter skat udgør 127.819. Det er selskabets første regnskabsår, og derfor er resultatet i høj grad også præget af omkostninger forbundet med opstarten samt etablering på markedet. Resultatet anses derfor af ledelsen som meget tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at med den tendens, der opleves i festival- og eventbranchen i øjeblikket, så vil selskabet realisere et bedre resultat i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	1.524.362
1 Personaleomkostninger	-85.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-968.954
Driftsresultat	469.874
2 Øvrige finansielle omkostninger	-299.509
Resultat før skat	170.365
3 Skat af årets resultat	-42.546
Årets resultat	127.819
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	127.819
Disponeret i alt	127.819

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>13.098.857</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.098.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.098.857</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>10.769</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.769</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	786.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.332
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.023</u>
Tilgodehavender i alt	<u>881.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.307</u>
Aktiver i alt	<u>13.991.164</u>

Balance

Passiver	30/9 2018
Note	<u>30/9 2018</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overkurs ved emission	500.000
Overført resultat	127.819
Egenkapital i alt	<u>1.127.819</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	74.878
Hensatte forpligtelser i alt	<u>74.878</u>
Gældsforpligtelser	
5 Leasingforpligtelser	9.648.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.648.535</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.391.657
Gæld til pengeinstitutter	661.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.595
Gæld til tilknyttet virksomhed	287.882
Anden gæld	335.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.139.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.788.467</u>
Passiver i alt	<u>13.991.164</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Årets overkurs ved emission	0	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	127.819	127.819
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>127.819</u>	<u>1.127.819</u>

Noter

	1/4 2017 - 30/9 2018
	<hr/>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	83.902
Andre omkostninger til social sikring	1.632
	<hr/>
	85.534
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.882
Andre finansielle omkostninger	276.627
	<hr/>
	299.509
	<hr/>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-32.332
Årets regulering af udskudt skat	74.878
	<hr/>
	42.546
	<hr/>
4. Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Tilgang	14.028.468
	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	14.028.468
	<hr/>
Årets afskrivninger	929.611
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	929.611
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	13.098.857
	<hr/>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	10.990.886
	<hr/>

Noter

30/9 2018

5. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	11.040.192
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.391.657</u>
	<u>9.648.535</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.737.279</u>

Leasingforpligtelserne vedrører andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 10.991.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK HOLDING, THISTED ApS, CVR-nr. 26462185 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.